湖 南 省 财 政 厅
湘财社指〔2024〕41 号

湖南省财政厅关于下达 2024 年医疗服务与
保障能力提升（卫生健康人才培养）

省级补助资金的通知

：

根据预算安排，经研究，现下达你单位2024年医疗服务与

保障能力提升（卫生健康人才培养）省级补助资金    万元。

支出请列2024年政府收支分类支出功能科目2100299“其他公立

医院支出”，政府预算支出经济科目和部门预算支出经济科目详

见附件。

请迅速将资金拨付到项目实施单位，并加强资金的使用、

监督和管理，提高资金使用效益。

附件：2024 年医疗服务与保障能力提升（卫生健康人才

培养）省级补助资金安排表（总表不发单位）

湖南省财政厅

                             2024 年 8 月 12 日

信息公开选项：主动公开

抄送：省卫生健康委。